16-02-2024 16:45:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A inexistência do calçamento modifica o hábito dos pedestres, que precisam seguir pela rua e,
perigosamente, "disputam" espaço com automóveis, motociclistas, ciclistas, caminhões e coletivos. O Agravante deste
local é a unidade de saúde que se localiza em frente.

solicitação de estudo para construção de um passeio na Rua Wilson Cunha, frente a UPA SUL, bairro São
Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2019

RUA WILSON CUNHA, UPA SUL, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-196, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 15771/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:45:11

Sala das Sessões, 4 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total